（裏面）
様式第３号（第８条関係）
（表面）
ごみ減量出前講座受講報告書
年　　月　　日

堺市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受講者　名称
代表者氏名

ごみ減量出前講座を受講しましたので、堺市ごみ減量出前講座実施要領第８条の規定により、次のとおり報告します。
※受講後１週間程度児童の様子を見ていただいた後、４週間以内に提出してください。
	講座メニュー
	１　「ごみ」はどこへ行くの？　　　　２　資源を守る！楽しい分別
３　生ごみ減量！！「生きごみさん」
４　ムーやんおしえて！「ぶんべつ」ってなあに？
５　企業連携講座（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	日　程
	年　　月　　日（　　）
	参加人数
	　　　　　　　　　人

	感想及び意見　　※表面で書ききれない場合は裏面もご利用ください。

	(1)　講座の内容はいかがでしたか。
１．全体としてよかった
２．よかったが、一部よくなかった
３．よくなかった

	(2)　(1)で２又は３を選択した方にお伺いします。どのような点がよくなかったですか。（複数回答可）
　　１．意図した内容と違った（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　２．取り上げてほしい内容が別にあった（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　３．内容が難しかった　　　４．内容が簡単すぎた　　　５．構成や流れがよくなかった
　　６．音声が聞こえづらかった　　　７．映像が見づらかった
　　８．その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	(3)　提供したプリントについて家庭でのふり返り（宿題）としてご活用いただけましたか。（学校のみ）
１．はい　　　２．いいえ（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	(4)　講座全般に関する感想や参加者の反応等を具体的にお聞かせください。

【提出先】　堺市環境事業部　資源循環推進課
　　　　　〒590-0078　堺市堺区南瓦町３番１号
　　　　　電話：072-228-7479　FAX：072-228-7063　電子メール：shijyun@city.sakai.lg.jp